Tychy, dnia 20.01.2022 1.

WYKONAWCY

Dotyczy postepowania na: Serwis biogazowych agregatéw pradotwdérczych w MASTER — Odpady i
Energia Sp. z 0.0. w Tychach przy ul. Lokalnej 11.

Pytanie 1:
W nawiazaniu do ogloszonego przez Pafnstwa postgpowania dotyczacego serwisu biogazowych

agregarOw pradotworczych z dnia 11.01.2022 r., numer ogloszenia: 2022/BZP 00011624/01,
prosimy o udzielenie odpowiedzi na nastepujace pytania:

Nasza firma posiada 26 wlasnych instalacji/elektrowni biogazowych, zlokalizowanych przy
zakladach komunalnych w Polsce, w ramach obstugi ktorych od lat realizujemy samodzielnie
mi¢dzy innymi serwisowanie i remonty (w tym remonty kapitalne) agregatow pradotworczych
oraz dysponujemy wlasnym zapleczem serwisowym i magazynem czeSci zamiennych. W
zwiazku z powyzszym jesteSmy przekonani co do naszych najwyzszych kompetencji dla
realizacji przez nasza firme¢ przedmiotu Panstwa zamowienia, jednak z uwagi na fakt iz
realizowane prace wykonywane sg na potrzeby wlasnych instalacji, nie jesteSmy w stanie
przekaza¢ Panstwu referencji od zewngtrznych podmiotow, dlatego mamy nastepujace pytanie:

Czy dla spelnienia przez nas warunku udzialu w postgpowaniu zgodnie z Rozdziatem IT, p. 4
SWZ, zaakceptujecie Panstwo dostarczenie naszego o$wiadczenia wykonawcy o niezbednym
do$wiadczeniu i nalezytym wykonaniu, wraz z wykazem ustug wykonanych na rzecz naszych
elektrowni, kopiami fakturami zakupu czesci i wycena przeprowadzonego serwisu (na
podstawie przepracowanych roboczogodzin i rynkowej stawki za roboczogodzing), ze
wskazaniem lokalizacji naszej elektrowni biogazowej, ktorej dotyczyly prace i nazwg spotki
komunalnej z kt6ra nas wiaze umowa wspolpracy w zakresie pozyskiwania biogazu i produkcji
energii elektrycznej?

Odpowiedz:

ZamaWihjqcy dopuszeza, jako potwierdzenie spelnienia warunku udzialu w
postepowaniu, przedlozenie oSwiadczenie badz innego dokumentu potwierdzajjgcego
nalezyte wykonanie ushug.

Pytanie 2:

Czy materialy serwisowe i cze¢Sci zamienne dostarcza w 100% Zamawiajgcy? Jest to
szczegdlnie istotne w kontekscie odpowiedzialnosci Wykonawcy za terminowsg realizacje
czynnosci serwisowych. W przypadku braku materialéw terminowo$¢ moze by¢ trudna do
zachowania.

Odpowiedz:

Materialu serwisowe i cz¢Sci zamienne w 100 % bedg dostarczane przez Zamawiajjcego.

\
\.

> s



Pytanie 3:

Aktualny stan techniczny silnikéw, tj. ilosci przepracowanych motogodzin, oraz wykonane
dotychczas remonty silnikéw. Czy mozliwie jest aby Zamawiajgcy przekazatl wykaz wszystkich
czynnosci serwisowo — remontowych dla kazdego ze wskazanych silnikow?

Odpowiedz:

Silnik agregatu Petra 460 C zostal we wrzesniu 2019 r. kompleksowo wyremontowany.
Silnik agregatu ,,CHP1” w 2020 r. przeszedl remont. Ponadto w agregacie ,,CHP1” we
wrzespiu 2021 r. wymieniono pradnice. Wszystkie agregaty s3 sprawne technicznie i
pracuja na 250 -300 KWh mocy pradotworcze;j.

Pytanie 4

W nawigzaniu do wystanych pytan i oczekiwania na odpowiedzi do ogtoszonego przez Panstwa
postepowania dotyczacego serwisu biogazowych agregatow pradotworczych z dnia 11.01.2022
r., numer ogloszenia: 2022/BZP 00011624/01, zwracamy si¢ z pro$bg o wydtuzenie terminu
sktadania ofert do dnia 25 stycznia 2022r.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode¢ na zmiane terminéw na nast¢pujace:
Skladania ofert na dzien 27 stycznia 2022 r. na godzing: 10:00
Termin otwarcia ofert na dzien 27 stycznia 2022 r. na godzine: 10:05.

Pytanie 5:
Zalaczone umowy majg wpisany rok 2021 mamy juz 2022
Odpowiedz:

Zamawiajacy bl¢ednie wpisal dat¢ 2021 r, jest to oczywista omylka pisarka, a prawidlowe
daty to 2022 r.

Pytanie 6:

Okres realizacji zamo6wienia albo umowy ramowej: do 2021-12-31 - Tez do 2021r.
Odpowiedz:

Prawidlowy okres realizacji to do 31.12.2022 r.

Pytanie 7:

SWZ zawiera informacje:

1. OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA:
1) Przeprowadzaniu planowych, okresowych przegladow biogazowych agregatow

pradotworczych:
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- HE-LG 332/365/920/133913 oznaczony jako CHP1,
SEA



- HE-LG 332/365/921/133913 oznaczony jako CHP2,
- PETRA 460 oznaczony jako CHP3,
ktore znajdujg si¢ na terenie Zaktadu MASTER- Odpady i Energia w Tychach.

Identyczny zapis zawiera umowa serwisowa.

Problem polega na tym, ze Zalgcznik nr 1 z oferta wskazuje serwis co 1000mth
Natomiast Harmonogram prowadzenia planowych, okresowych przegladéw biogazowych
agregatow pradotworczych przewiduje serwis co:

- 1500mth dla PETRA 460 przeglady B, C, D, E, F, G o roznym zakresie

- 1000, 2000, 4000, 16000, 24000, 32000 mth dla HE-LG 332 o roznym zakresie

O ile w przypadku LG332 mozna si¢ domyslaé, Zze zamawiajacy mial na mysli wykonywanie
wylacznie przegladu co 1000mth bez §wiec (cho¢ nie jest to zgodne z inf. o "planowych
przegladach") to w przypadku Petra 460 wystgpuja przeglady co 1500mth ze $wiecami lub
bez. Proszg o sprecyzowanie - jesli zamawiajacy ma pomyst na wlasny harmonogram
"planowych przegladéw co 1000mth" to prosze¢ o wskazanie co wg. niego ma wchodzié¢ w
sklad takiego przegladu.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiajjcego przeglad na kazdym agregacie bedzie si¢
odbywat co 1000 mtg. Materialy serwisowe i cz¢Sci zamienne w 100 % dostarcza
Zamawiajacy. W ramach przeprowadzonych przegladéw Zamawiajacy wymaga
wykonania wszystkich czynnosci zgodnie z zapotrzebowaniem w ramach danego
przegladu.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz:

- w formularzu w zakresie serwisOw przyjeto ilos¢ kilometrow 200, faktycznie mogg to
by¢ nawet 4 serwisy w okresie realizacji zamowienia. Ilos¢ kilometréw 200 jest iloscig
szacunkow3 shuzacg jedynie do wyliczenie ceny oferty.

Rozliczenie za przejechane kilometry nastapi za faktyczna odleglos¢ serwisu od siedziby
Zamawiajacego. Podana cena za km bedzie obowigzywala prze caly okres umowy.
Odleglosé serwisu od Zamawiajjcego nie moze by¢ wigksza niz 1000 km w dwie strony.
Zamawiajacy zastrzega, iz serwis nie moze by¢ oddalony od siedziby Zamawiajacego
powyzej 1000 km — w dwie strony.

Ponadto informujemy, iz zmieniamy nast¢pujgce terminy:
Termin skladania ofert na dzien 27.01.2022 r. na godzing 11:00
Termin otwarcia ofert na dzien 27.01.2022 r. na godzine 11:05
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